finalidade alterar a Cláusula Quarta – Do Preço, do Contrato n. 203/2023, 
o qual passa a vigorar com nova redação, previsto na Cláusula Sétima do 
referido contrato, com base no § 1º, art. 65 da Lei Federal n. 8.666/93. O 
aditivo de valor é de R$. 51.492,52 (cinquenta e um mil quatrocentos e 
noventa e dois reais e cinquenta e dois centavos). 
Secretaria de Administração do Município de Buritinópolis-GO//.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO DE GOIÁS, torna público

[...]

posterior camada de micro revestimento asfaltico a frio e sinalização 
no Município  de Hidrolina-Go, conforme especificações e condições 
constantes no Edital e seus anexos. Prazo: 150 (cento e cinquenta) 
dias a partir da sua assinatura. Valor Global: R$ 192.673,47 (cento e 
noventa e dois mil seiscentos e setenta e três reais e quarenta e sete 
centavos), recurso Municipal. Data assinatura contrato: 27/06/2024; 
Dotação Orçamentária: : 03.08.016.0482.0501.1.024.449051.1.00.000. 
Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores. Secretaria 
de Administração, Hidrolina-Go, aos 02 dias do mês de julho de 2024.